

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดสถานที่ในพิธีและกิจกรรมในช่วงพระราชพิธีบรมราชาภิเษกของจังหวัดเชียงราย
ณ ศาลากลางจังหวัดเชียงราย รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัด
เชียงรายกำหนด /หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๓๗,๗๑๖.๒๓ บาท (เจ็ดแสนสามหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยสิบหกบาท
ยี่สิบสามสตางค์)
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๗๓๗,๗๑๖.๒๓ บาท (เจ็ดแสนสาม
หมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยสิบหกบาทยี่สิบสามสตางค์)
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๔.๑ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบจ.เชียงราย ที่ ๑๑๘๒/๒๕๖๒ ลงวันที่ ๓๐ เมษายน
๒๕๖๒
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๕.๑ นายไพรัช โจฬิตสารห์กุล	ตำแหน่ง	นักบริหารงานช่างระดับต้น	ประธานกรรมการ
๕.๒ นายนิเวศ นาใจ	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๕.๓ นายกฤษฎา อ้อตผูก	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

สรุปบัญชีกำหนดราคากลาง

ปร.4 ต่อที่ 1

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย สำนักการช่าง ฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

โครงการ จัดจัดสถานที่ในพิธีและกิจกรรมในช่วงพระราชพิธีบรมราชาภิเษกของจังหวัดเชียงราย

สถานที่ตั้งโครงการ ณ ศาลากลางจังหวัดเชียงราย อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

ประมาณการตามแบบ

กำหนดราคากลางเมื่อ เดือนพฤษภาคม 2562

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง เฉลี่ย 28.50 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	ทำงานต้นทุน (บาท)	ค่าภาษี มูลค่าเพิ่ม	รวมค่าจ้างเหมาเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	จ้างจัดสถานที่ในพิธีและกิจกรรมในช่วงพระราชพิธี บรมราชาภิเษกของจังหวัดเชียงราย	689,454.42	1.0700	737,716.23	
	รวมทั้งสิ้นเป็นเงิน			737,716.23	
	คิดเป็นราคากลาง			737,716.23	
	(ตัวอักษร) เจ็ดแสนสามหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยสิบหกบาทยี่สิบสามสตางค์				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



(นายไพรัช โฉลกษาศักกุล)

นักบริหารงานช่างระดับต้น

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)



(นายนิเวศ นาใจ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

(ลงชื่อ)



(นายกฤษฎา อื้อคสุก)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

บัญชีกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย สำนักการช่าง ฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

ป.ร.5 แผ่นที่ 1

โครงการ จัดจัดสถานที่ในพิธีและกิจกรรมในช่วงพระราชพิธีบรมราชาภิเษกของจังหวัดเชียงราย

สถานที่ตั้งโครงการ ณ ศาลากลางจังหวัดเชียงราย อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

ประมาณการตามแบบ

กำหนดราคากลางเมื่อ เดือนพฤษภาคม 2562

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง เฉลี่ย 28.50 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ/ค่าบริการ		ค่าแรงงาน		รวมค่าบริการ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
1	เก้าอี้พลาสติก	5,000.00	ตัว	20.00	100,000.00	-	-	100,000.00	รวมค่าขนส่ง ติดตั้ง รั้วถอน
2	พานพุ่มดอกไม้สดสีเหลือง	2.00	ชุด	500.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
3	กรวยเปิด	1.00	ชุด	550.00	550.00	-	-	550.00	
4	พรมอัดสีเขียว	680.00	ตร.ม.	90.00	61,200.00	27.00	18,360.00	79,560.00	
5	ผ้าระบายสีเหลืองและสีขาว (2 ชั้น พร้อมอุปกรณ์)	1,920.00	เมตร	20.00	38,400.00	15.00	28,800.00	67,200.00	
6	ป้ายไววนิล 3 x 6 ม. สูงจากพื้น 1.00 ม. พร้อมติดตั้งโครงไม้	18.00	ตร.ม.	140.19	2,523.42	87.00	1,566.00	4,089.42	
7	พัดลมไอน้ำหรือไอเย็น พร้อมอุปกรณ์ส่วนควบทำความเย็น	26.00	เครื่อง	1,500.00	39,000.00	-	-	39,000.00	
8	หลอดสปอร์ตไลท์แสงสว่างชนิดหลอดหรือ LED	99.00	ดวง	250.00	24,750.00	75.00	7,425.00	32,175.00	
9	สายเมน 3 เฟส พร้อมอุปกรณ์ต่อพ่วง	50.00	ชุด	50.00	2,500.00	15.00	750.00	3,250.00	
10	ตู้โหลดเซ็นเตอร์ 3 เฟส พร้อมอุปกรณ์	3.00	ตู้	1,700.00	5,100.00	510.00	1,530.00	6,630.00	
11	เครื่องกำเนิดไฟฟ้า ขนาด 60 KVA. (จำนวน 4 วัน)	2.00	เครื่อง	10,000.00	80,000.00	-	-	80,000.00	
รวมยอดยกไป								413,454.42	

บัญชีกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย สำนักการช่าง ฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

ปร.5 แผ่นที่ 1

โครงการ จัดจัดสถานที่ในพิธีและกิจกรรมในช่วงพระราชพิธีบรมราชาภิเษกของจังหวัดเชียงราย

สถานที่ตั้งโครงการ ณ ศาลากลางจังหวัดเชียงราย อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

ประมาณการตามแบบ

กำหนดราคากลางเมื่อ เดือนพฤษภาคม 2562

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง เฉลี่ย 28.50 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ/ค่าบริการ		ค่าแรงงาน		รวมค่าบริการ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
	รวมขอยกมา							413,454.42	
12	LED SCREEN PH6 ประกอบด้วย								รวมค่าขนส่ง ค่าแรงงาน
12.1	จอ LED ความละเอียดไม่เกิน P6 พร้อมระบบถ่ายทอดฯ	60.00	ตร.ม.	2,500.00	150,000.00	-	-	150,000.00	การติดตั้ง การรื้อถอน
12.2	อุปกรณ์ส่วนควบคุมระบบจอภาพ	3.00	ชุด	5,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	การควบคุม กำกับดูแล
12.3	ระบบสายไฟเบอร์ออฟติก	3.00	ชุด	5,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	ตลอดการจัดงาน
13	SOUND SYSTEM ประกอบด้วย	1.00	ชุด	96,000.00	96,000.00	-	-	96,000.00	รวมค่าขนส่ง ค่าแรงงาน
13.1	YAMAHA M7-48 DIGITAL CONSOLE	1.00	เครื่อง						การติดตั้ง การรื้อถอน
13.2	Sub Mix Allen Zed 12 FX	1.00	เครื่อง						การควบคุม กำกับดูแล
13.3	NEXO NX-242 STEREO DIGITAL SPEAKER	2.00	เครื่อง						ตลอดการจัดงาน
13.4	DENON DN-4500 DUAL CD/MP3 PLAYEIR	1.00	เครื่อง						
13.5	SENNHEISER EW500-939 G3 UHF	4.00	ตัว						
13.6	CAMCO MT-2400 POWER AMP	1.00	ชุด						
13.7	CAMCO POWER AMP Monitor Set	1.00	ชุด						
13.8	CAMCO ATEC-SERIES LINE APPAY SYSTEM	12.00	ชุด						
	รวมขอยกไป							689,454.42	

